ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

09 января 2023                                                                                    № 6-С

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» от 02.11.2021 № 122-С

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219

Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» от 28.04.2022 № 276 «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Ахтубинский район»

финансовое управление администрации муниципального образования

«Ахтубинский район»:

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» от 02.11.2021 № 122-С «Об

утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета муниципального образования «Ахтубинский район»

территориальными органами Федерального казначейства» (далее – приказ)

следующие изменения:

1.1. В наименовании приказа и по всему тексту слова «бюджет

муниципального образования «Ахтубинский район» заменить словами «бюджет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской

области» в соответствующем падеже.

1.2. В порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета муниципального образования «Ахтубинский район»

территориальными органами Федерального казначейства, утвержденном

приказом (далее – порядок), в наименовании порядка и по всему тексту слова

«бюджет муниципального образования «Ахтубинский район» заменить словами

«бюджет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» в разделе «Финансы»

подразделе «Приказы финансового управления».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления              Н.Г. Кожухина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355977&date=24.01.2021&demo=2&dst=3654&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355977&date=24.01.2021&demo=2&dst=4414&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355977&date=24.01.2021&demo=2&dst=4913&fld=134

	П Р И К А З